令和 ６年 ５月 ７日

 保護者 様

浅江中学校

ＰＴＡ会長 西村 知通

校   長 河本 政之

令和６年度ＰＴＡ総会「オンライン決議」の結果について（報告）

平素より、本校ＰＴＡ活動並びに教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

さて、オンラインにて皆様から「意思表明」をいただいた各議案について、下記の通り、

賛成多数により可決いたしましたのでお知らせします。

今後とも、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

    ◆「意見表明」を行った会員数 ２６９名

※ 総会員数３４４名で、２／３以上の意思表明があったため、総会は成立

しています。

※ 総会員数の過半数（１７３名）以上の賛成により議案は可決されます。

    ◆「意見表明」の結果

第１号議案 賛成票＝２６９ 反対票＝０  【可決】

第２号議案 賛成票＝２６９ 反対票＝０  【可決】

第３号議案 賛成票＝２６９ 反対票＝０  【可決】

第４号議案 賛成票＝２６９ 反対票＝０  【可決】

第５号議案 賛成票＝２６９ 反対票＝０  【可決】

第６号議案 賛成票＝２６９ 反対票＝０  【可決】

第７号議案 賛成票＝２６９ 反対票＝０  【可決】

第８号議案 賛成票＝２６９ 反対票＝０  【可決】

※ すべての議案において、会員数の過半数の賛成票があったため、

可決されました。